
Liedon Eläkkeensaajat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2023 

Vuoden teemana ovat edunvalvonta, tiedottaminen, jäsenhankinta 

sekä liikkuminen 

 

Yleistä 

Yhdistys toimii eläkkeensaajien edunvalvojana ja tarjoaa monenlaista 

toimintaa ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi omassa kunnassa ja 

EKL:n kautta koko maassa. 

Liedon Eläkkeensaajat ry on yksi Varsinais-Suomen piirin järjestö. 

Ylintä päätösvaltaa käyttävät kevät- ja syyskokoukset. 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa lukuunottamatta 

kesäkautta. 

Vuoden 2022 jäsenmäärä vuoden lopulla oli 90 henkeä. 

 

Toiminta 

Kerho kokoontuu joka toinen viikko tammikuu-toukokuu ja syyskuu- 

joulukuu välisenä aikana. 

Kerhopäivinä järjestetään monipuolista ohjelmaa kuten bingoa, arpajaisia, 

musiikkia ja yhteislaulua sekä kutsutaan eri alojen ammattilaisia kertomaan 

kunkin alan ajankohtaisia kuulumisia. 

Vuonna 2023 tullaan osallistumaan Lieto-viikkoon ja sen toritapahtumiin 

sekä Penkki-lenkkiin, vanhusten viikkoon sekä Mikkelin markkinoille, lisäksi 

osallistutaan teatteritapahtumiin, risteilymatkoihin sekä EKL:n piirin 

kesäpäiville ja Ystävänpäivä- risteilylle helmikuussa 2023. 

Bocciaa pelataan maanantaisin kesällä kyykkäkentällä ja syksyllä Ruskassa. 

Järjestetään uusien jäsenten jäsenhankintakampanja, liikuntakampanja sekä 

edunvalvontakampanja koska ne ovat pääteemoja. 

 

Koulutus 

Osallistutaan EKL:n ja V-S piirin, Liedon kunnan ja muiden tahojen 

järjestämiin koulutustilaisuuksiin. 

 

Tiedotustoiminta 

Jäsentiedote laaditaan kevät- ja syyskausille.      

Lisätään tiedotusta myös s-postin kautta 

Tapahtumia voi seurata omilta kotisivuiltamme, Facebookista, Turun Sanomien 

yhdistykset toimivat-palstalta sekä Turun Tienoosta. 

 

Varainhankinta 

Suurin osa tuloista saadaan jäsenmaksuista, arpajaisista, kahvista, bingosta 

sekä korttien ja adressien myynnistä. 

Avustuksia haetaan Liedon kunnalta, EKL:ltä ja muilta sopivilta kohteilta. 

 

Liedossa 25.10.2022  Liedon Eläkkeensaajat ry:n hallitus 


